三江学院工会委员会文件
校工字〔2023〕4 号

关于三江学院第五届工会委员会、工会经费
审查委员会、工会女职工委员会委员

工作分工的通知

各学院、各部门、各单位工会小组：

根据工作需要，经工会研究决定，现将第五届工会委员会

委员、工会经费审查委员会、工会女职工委员会委员分工（职

责)明确如下：

主  席：杨业琴

职责：在校党委的领导下，主持工会全面工作，负责工会

财务审批工作。

副主席：肖  苏

职责：协助工会主席做好校工会日常工作，校工会工作计

划、总结，二级职工小家建设工作，教代会、工代会，二级教

代会相关工作，目标任务书草拟。分管工会办公室，校工会干

部学习培训，校工会会议安排，上级工会组织来文的归档流转，

协助与上级有关部门及兄弟院校工会交流沟通联系，有关文件

 2

制度的制定。

总干事：巢小莉

职责：协助做好工会日常事务工作，校工会工作例会安排、

会议纪要、工会基层报表统计、工会档案整理归档、校“教工

之家”建设等工作。

组织委员：孙碧群

职责：负责工会开展的各项活动的组织协调工作，协助工

会办公室管理工会会员资料和登记入会，协助教职工大病医疗

互助会员入会报销工作。负责校工会下设各协会的管理工作。

宣传委员：侯宇颖

职责：负责校工会的宣传，工会网站维护以及信息报道，

上级工会信息报送，协助工会会员平台维护等工作。协助教职

工“三员”队伍建设，提高健康驿站服务水平，着力提高教职

工的身心健康水平。

文艺委员：沈逸君

职责：负责学校教职工文艺活动的开展，负责组织校年度

春节联欢会、专项性文艺活动等，指导各分工会、各工会小组

教职工的文艺活动，负责教职工校文艺活动设施的管理和使用，

负责校教职工“教工之家”管理工作。负责上级部署有关文艺

方面的活动。

体育委员：王  娟

职责：负责学校教职工体育活动的开展，各项教职工体育

活动竞赛的举办，协调体育部等分工会承办体育活动。指导各

 3

分工会、各工会小组教职工的体育活动。

生活委员：李益平

职责：关心教职工生活和健康，关心困难职工生活。负责

了解掌握教职工迫切需要解决的困难，做好困难教职工补助、

教职工生病住院等慰问和教职工维权、福利等有关工作。

财务委员：柳凤斌

职责：负责工会日常报销工作，协助经费审查委员会管好、

用好工会经费，协助做好财务预决算和财务使用记录工作。

青年委员：王  华

职责：做好对青年教职工的思想教育，关心青年教职工，

认真组织开展各种适合青年特点的文体活动，丰富青年教职工

的业余生活，负责校单身青年联谊活动。协助联系二级分工会

职工小家建设。

福利委员：王贵宪

协助做好工会会员生日蛋糕券、过节生活必需品福利统计

发放工作和工会资产管理工作。协助做好工会各类活动奖品采

购工作。

经费审查委员会主任：丁新农

职责：检查工会财务工作，贯彻执行国家和上级工会有关

财务工作的法律、政策、决议和财务制度、纪律的执行情况；

审查工会年度经费收支预算的编制是否符合财务制度，是否体

现为全体会员服务的宗旨；审查工会经费收入、上解和支出，

以及预算的制定、执行和决算情况；审查工会组织是否按规定

 4

报告工会财务收支情况；审查行政拨交经费是否按规定及时、

足额划拨；审查各项支出是否符合财务会计制度，有无超出预

算支出，有无自行扩大开支范围和擅自提高支出标准的情况；

审查决算报表、凭证和账簿的真实性，合法性，准确性和有效

性。

经费审查委员会委员：张粉琴、朱佳佳

职责：协助主任做好相关工作。

女职工委员会主任：焦自云

职责：关心女职工的家庭、子女、婚姻、女职工健康，维

护女职工权利，进行女职工思想教育和女职工活动的开展。“三

八节”妇女节等节日活动安排和过节慰问费发放。女职工康乐

互助等工作。根据上级女职委年度工作计划、总结结合我校实

际制定计划、总结。

女职工委员会委员：孙碧群、栾  晶

职责：协助主任做好相关工作。

三江学院工会委员会

                               2023 年 3 月 31 日

三江学院工会办公室                  2023年 3月 31日印发

	PO_FILE_NO
	PO_TITLE
	PO_Content